
 

 

UCHWAŁA NR XI/61/2025 

RADY GMINY W ŁUBNICACH 

z dnia 16 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Łubnice na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) oraz art. 211, 212, 214, 217, 222, 235, 237, 258 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756 

i poz. 1907) Rada Gminy w Łubnicach, uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr X/52/2024 z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łubnice na 

2025 rok wprowadza się zmiany: 

1. Załącznik Nr 1 Plan dochodów budżetu Gminy Łubnice na 2025 rok otrzymuje brzmienie zgodnie 

z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik Nr 2 Plan wydatków budżetu Gminy Łubnice na 2025 rok otrzymuje brzmienie zgodnie 

z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik Nr 4 Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Łubnice na 2025 rok w brzmieniu określonym 

w §2 uchwały Nr X/52/2024 z dnia 19 grudnia 2024 r., otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

4. § 5 w brzmieniu określonym w uchwale Nr X/52/2024 z dnia 19 grudnia 2024 r. otrzymuje następujące 

brzmienie: Ustala się kwoty planowanych dotacji udzielanych z budżetu Gminy: 

1. dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 634 000,00 zł; 

2. dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 1 265 106,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 maja 2025 r.

Poz. 5412



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

w Łubnicach 

 

 

Marian Baniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5412



 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XI/61/2025 Rady Gminy w Łubnicach z dnia 16 stycznia 2025 r. 

Zmiana planowanych dochodów budżetu Gminy Łubnice według stanu na dzień 16 stycznia 2025 r. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   

801   Oświata i wychowanie 4 965 402,15 50 803,00 5 016 205,15   

 80195  Pozostała działalność 4 314 600,00 50 803,00 4 365 403,00   

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

0,00 50 803,00 50 803,00 

  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 1 116 906,00 1 116 906,00   

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 1 116 906,00 1 116 906,00   

  6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 1 116 906,00 1 116 906,00 

  

            

Razem: 33 253 328,94 1 167 709,00 34 421 037,94   

         

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5412



 

 Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XI/61/2025 Rady Gminy w Łubnicach z dnia 16 stycznia 2025 r.  

Zmiany planowanych wydatków budżetu Gminy Łubnice na dzień 16 stycznia 2025  r. 
  

             

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

             

801   Oświata i wychowanie 17 391 191,51 50 803,00 17 441 994,51  

 80101  Szkoły podstawowe 9 456 447,00 -3 500,00 9 452 947,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 252 700,00 -950,00 251 750,00  

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 54 000,00 -50,00 53 950,00  

  4270 Zakup usług remontowych 102 000,00 -2 500,00 99 500,00  

 80195  Pozostała działalność 4 924 817,39 54 303,00 4 979 120,39  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 37 650,00 37 650,00  

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 14 153,00 19 153,00  

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 2 500,00 2 500,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 504 907,44 -60 000,00 2 444 907,44  

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 576 580,44 -60 000,00 516 580,44  

  4260 Zakup energii 200 000,00 -30 000,00 170 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 300 000,00 -30 000,00 270 000,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 739 800,00 1 116 906,00 1 856 706,00  

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 13 200,00 1 116 906,00 1 130 106,00  

  6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych 

13 200,00 1 116 906,00 1 130 106,00 

 

926   Kultura fizyczna 165 109,50 60 000,00 225 109,50  

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 60 000,00 60 000,00 120 000,00  

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
60 000,00 60 000,00 120 000,00 

 

             

Razem: 33 812 079,05 1 167 709,00 34 979 788,05  

        

             

             

             

             

             

             

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5412



 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XI/61/2025 Rady Gminy w Łubnicach z dnia 16 stycznia 2025 r. 

 
Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Łubnice na 2025 rok. 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

 010   Rolnictwo i łowiectwo 12 000,00 

  01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 12 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 

 
   Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w rejonie ul. Ogrodowej w Łubnicach 12 000,00 

 600   Transport i łączność 3 298 502,74 

  60016  Drogi publiczne gminne 3 298 502,74 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 204 730,14 

 
   Modernizacja - remont drogi gminnej łączącej miejscowości Łubnice i Dzietrzkowice  192 730,14 

    Przebudowa drogi ul. Ogrodowa w Łubnicach 12 000,00 

 
  6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
3 093 772,60 

 
   Modernizacja - remont drogi gminnej łączącej miejscowości Łubnice i Dzietrzkowice  3 093 772,60 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 143 623,80 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 143 623,80 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 623,80 

 
   

SOŁECTWO DZIETRZKOWICE - odnowienie/remont/modernizacja sali-pomieszczenia w 

budynku OSP w Dzietrzkowicach 
33 768,30 

 
   

SOŁECTWO DZIETRZKOWICE - zakup pomieszczenia gospodarczego oraz 

odnowienie/remont/modernizacja sali-pomieszczenia w budynku OSP w Dzietrzkowicach 
0,00 

 
   

SOŁECTWO LUDWINÓW - zakup i montaż paneli akustycznych w Sali Centrum Kultury 

w Ludwinowie oraz zakup nagłosnienia 
30 087,20 

    SOŁECTWO ŁUBNICE - budowa oswietlenia boiska piłkarskiego  56 768,30 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 23 000,00 

    SOŁECTWO DZIETRZKOWICE - zakup pomieszczenia gospodarczego  23 000,00 

 
   

SOŁECTWO DZIETRZKOWICE - zakup pomieszczenia gospodarczego oraz 

odnowienie/remont/modernizacja sali-pomieszczenia w budynku OSP w Dzietrzkowicach 
0,00 

 710   Działalność usługowa 150 000,00 

  71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 150 000,00 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 

    Plan ogólny gminy Łubnice 150 000,00 

    Rezerwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne  0,00 

 758   Różne rozliczenia 350 000,00 

  75818  Rezerwy ogólne i celowe 350 000,00 

   6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 350 000,00 

    Rezerwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne  350 000,00 

 801   Oświata i wychowanie 4 840 000,00 

  80195  Pozostała działalność 4 840 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 525 400,00 

    Budowa Sali gimnastycznej przy Zespole Szkół w Wójcinie  525 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5412



 
  6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
4 314 600,00 

    Budowa Sali gimnastycznej przy Zespole Szkół w Wójcinie  4 314 600,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 76 580,44 

  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 76 580,44 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 56 768,30 

 
   SOŁECTWO WÓJCIN - zakup, montaż budowa słupów i opraw oświetleniowych 56 768,30 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 19 812,14 

    SOŁECTWO ANDRZEJÓW - Zakup lamp solarnych 19 812,14 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 130 106,00 

  92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 130 106,00 

 
  6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

1 130 106,00 

 
   

Remont chóru i schodów wejściowych w Kościele Parafialnym pw. Wniebowzięcia 

Najświętszej Marii Panny w Łubnicach  
200 000,00 

    Remont organów w Kościele Parafialnym pw.Św. Katarzyny w Wójcnie  460 000,00 

 
   

Roboty budowlane przy zabytkowym Kościele Parafialnym pw. Wniebowzięcia Najświętszej 

Marii Panny w Łubnicach  
470 106,00 

   

 Razem 10 000 812,98 

   

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5412



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XI/61/2025  

Rady Gminy w Łubnicach 

z dnia 16 stycznia 2025 r. 

Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Łubnice w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

600 60095 2320 

Dotacja celowa 

przekazana dla powiatu 

na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) 

między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 

754 75412 2820 

Dotacja celowa z budżetu 

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 

921 92116 2480 

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla 

samorządowej instytucji 

kultury 

630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92120 6570 

Dotacja celowa 

przekazana z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom 

niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 130 106,00 

926 92605 2820 

Dotacja celowa z budżetu 

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 

Razem 630 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 1 265 106,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5412


		2025-05-20T11:50:20+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




